Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани Разработчик проекта решения – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Рязанского городского Совета

от 22.02.2007 № 97-III «О делегировании

полномочий администрации города Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 24.03.2011    № 9-374, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Рязанского городского Совета        от 22.02.2007 № 97-III «О делегировании полномочий администрации города Рязани», заменив слова «Троллейбусно-трамвайное управление» словами «Управление Рязанского троллейбуса».

2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с даты внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица муниципальное унитарное предприятие города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса».

3. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                               Ф.И. Провоторов

Глава администрации города Рязани                                                             В.Е. Артемов

Начальник управления правового обеспечения                                     А.А. Посельский

Руководитель аппарата городской Думы                                                      С.В. Сапунов

Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности городской Думы                                      И.Н. Пришвина